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Комората на овластени архитекти и овластени инженери
оваа година одбележува

13 години од своето постоење.

Свеченото одбележување ќе се одржи
на 18 декември (петок) 2020 година во 13 часот,

електронски преку ZOOM платформата

Со особена чест и задоволство Ве покануваме да
присуствувате на прославата. 

Претседател на Комората

Проф. д-р Миле Димитровски

Ве молиме да го потврдите Вашето присуство на contact@komoraoai.mk,
дополнително ќе Ви доставиме податоци за поврзување на ZOOM платформата
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13.00     Поврзување на ZOOM платформата
13.10     Отворање на свеченоста 
                со пригодно обраќање на Претседателот и
                презентација на работата на Комората
13.20     Потпишување на Меморандум за соработка
                со Универзитет „Св. Кирил и Методиј“
13.30     Објавување на имињата на добитниците и 
                доделување на годишните награди
14.00     Завршување на свеченоста
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